

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ จัดซื้ออุปกรณ์ประกอบชุดคอนสโตรกชัน จำนวน 8 รายการ (งบลงทุน หมวดสำรองกรณีจำเป็นเร่งด่วน ประจำปี 2565) โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
- 2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดตรัง
- 3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 538,900.15 บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มฯ)
- 4.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 4 พฤศจิกายน 2565

ที่	รหัสพัสดุ	คำอธิบาย	จำนวน	ราคากลาง (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ภาษี มูลค่าเพิ่มฯ (บาท)	รวมเป็นเงิน ทั้งสิ้น (บาท)	
1	1-01-018-0400	แหวนรองแบบกลม ขนาดระบุ 16 มม.	8,426.00	5.47	46,090.22	3,226.32	49,316.54	
2	1-01-018-0301	แหวนรองแบบสปริง ขนาดระบุ 16 มม.	5,745.00	3.93	22,577.85	1,580.45	24,158.30	
3	1-01-018-0100	แหวนรองแบบเรียบ ประเภทจัตุรัสขนาดใหญ่ 52x52x4.5 มม.เส้นผ่านศูนย์กลางรู 18 มม.มอก.258	3,064.00	5.92	18,138.88	1,269.72	19,408.60	
4	1-01-011-0205	สลักเกลียว เอ็ม 16x350 มม.	384.00	50.70	19,468.80	1,362.82	20,831.62	
5	1-01-011-0207	สลักเกลียว เอ็ม 16x450 มม.	382.00	64.20	24,524.40	1,716.71	26,241.11	
6	1-01-011-0404	สลักเกลียวหัวหกเหลี่ยม เอ็ม 16x50 มม.	1,532.00	25.40	38,912.80	2,723.90	41,636.70	
7	1-01-012-0006	สลักเกลียวตลอด เอ็ม 16x250 มม.	2,298.00	42.70	98,124.60	6,868.72	104,993.32	
8	1-01-003-0009	เคลวิส สำหรับติดตั้งสายสื่อสาร	2,298.00	100.00	229,800.00	16,086.00	245,886.00	
รวมเป็นเงิน							497,637.55	
ภาษีมูลค่าเพิ่มฯ							34,834.64	
ห้าแสนสามหมื่นสองพันสี่ร้อยเจ็ดสิบสองบาทสิบเก้าสตางค์							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	532,472.19

5.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ใช้ราคาตามหลักเกณฑ์ ข้อ 6 ตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงาน กฟผ.กำหนด โดยมีราคากลาง ประจำปี 2565 ครั้งที่ 3 ของ กฟผ.ตามอนุมัติ รผก.(สอ) ลว. 9 กันยายน 2565

6.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

นางสาวอัจฉริยา ส่งแสง พนักงานพัสดุระดับ 6 แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดตรัง